4.1.1 Apresentaram propostas, tempestivamente, para o PROCESSO DE PESQUISA DE 

PREÇOS N° 069/2025, as empresas relacionadas abaixo:  

a) APARECIDA DE FATIMA DA COSTA LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF 

sob o n° 02.346.092/0001-91, apresentou proposta de preços que perfaz a importância 

total de R$ 25.893,00 (vinte e cinco mil e oitocentos e noventa e três reais) para 

fornecimento de 7 (sete) unidades do respectivo item. 

b) FRANCISCO BASTO DE MEDEIRO, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

08.004.577/0001-83, apresentou proposta de preços que perfaz a importância total de 

R$ 32.550,00 (trinta e dois mil e quinhentos e cinquenta reais), para fornecimento 

de 7 (sete) unidades do respectivo item. 

c) NOVA FASE COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, regularmente inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 11.301.513/0002-30, apresentou proposta de preços que perfaz a 

importância total de R$ 32.856,04 (trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta e seis 

reais e quatro centavos) para fornecimento de 7 (sete) unidades do respectivo item. 

d) CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO S.A., regularmente inscrita 

no CNPJ/MF sob o n° 77.765.840/0001-70, apresentou proposta de preços que perfaz 

a importância total de R$ 35.210,21 (trinta e cinco mil, duzentos e dez reais e vinte 

e um centavos) para fornecimento de 7 (sete) unidades do respectivo item. 

4.2. Da análise técnica 

4.2.1. Embora a empresa APARECIDA DE FATIMA DA COSTA LTDA tenha 

apresentado a proposta de menor valor, após análise técnica pelo setor responsável